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Nizami Gəncəvi: “Mənim atam, 
atamın atası türk idi”

Gəncəli dahini kimsə Azərbaycandan ayıra bilməz
ən ə da i i izamini zərba anda ə türklükdən a ırmaqla bağlı zaman

zaman tərilən ə dlər da amlı olaraq nəti ə iz qalmı dır  lu o da ımızın 
milli mən ə inin a tala dırılma ı mü təqillik illərində də da am tməkdədir ə 
bu  u r n d lətimizə qar ı i a i mənə i tə ribat arakt ri da ı ır  

 dəbi at n titutu nizami-
üna lıq bə inin a arı ı lmi i i i  ilo-

lo i a üzrə əl ə ə doktoru  do nt ə ra 
lla rdi a on tədqiqatları ilə milli 
arlığımıza dü mən kə ilən dairələrin i-

zami ən ə i ilə bağlı a ta iddialarını 
qəti olaraq rədd tmi dir  izami üna  
alim qəz timizə a ıqlama ında bildirdi

– Nizami əncəvinin türk olmaması 
barədə saxta mülahizələr İranda türk milli 
kimliyini saya salmamaq, türklərin tarix və 
mədəniyyətini saxtalaşdırmaq siyasətinin 
tərkib hissəsidir. Bu düşmənçilik əvvəlki 
dövrlərdə ədəbi-mədəni çəkişmələr şəklində 
təzahür etsə də, bir əsrə yaxındır ki, fars şovi-
nizminin dövlət siyasəti səviyyəsində davam 
etdirilir. 1925-ci ildə türk-Qacarlar nəslinin 
sonuncu hökmdarı Əhməd şahı devirərək ha-
kimiyyətə gələn şovinist fars Pəhləvilər sü-
laləsinin banisi Rza şahdan sonra bu proses 
gücləndirildi. 

Məlumdur ki, Fars, yəni Persiya əslində 
İranın bir əyaləti idi. 1935-ci ildə Rza şah İra-
nı arilərin, yəni hind-irandilli tayfaların tor-
pağı elan etdi və bu məqsədlə həmin ərazilər-
də yaşayan türklərin, o cümlədən Azərbaycan 
türklərinin dillərinin saxtalaşdırılması həyata 
keçirildi. Bu proses onun oğlu Məhəmməd 
Rza şah dövründə də davam etdirildi. Azər-
baycan türklərinin dili üzərində aparılan 
saxtakarlıqlar, bu dilin, guya, fars mənşəyinə 
bağlı olması haqqında uydurulan yalanlar 
buna parlaq sübutdur.

Həmin dövrdən etibarən, Şərqin  farsdilli 
poeziya nümayəndələrinin, eləcə də Azərbay-
can şairi Nizami əncəvinin mənşəyinin sax-
talaşdırılması işində yeni mərhələ başlandı, 
ciddi cəhdlər göstərildi. Halbuki buna qədər, 
hələ 1926-cı ildə görkəmli şərqşünas-alim 
Yuri Marr Tehranda səfərdə olarkən, məşhur 
İran alimi Səid Nəfisi onunla söhbətində belə 
söyləmişdi: “Farslar Nizamini başa düşmür-
lər, onun şeirləri farslara yaddır”.

Nizami əncəvi özü isə  türk mənşəyini 
əsərlərində açıq-aşkar söyləmişdir:

ənim atam  atamın ata ı türk idi
ərzanəlikdə ər biri bir qurd idi

Nizaminin doğulub-yaşadığı, əbədiyyətə 
qovuşduğu və 8 əsrdir ki, məzarının xüsusi 
bir sevgi-sayğı ilə qorunub saxlandığı əncə-
nin əhalisinin lap qədimdən türklərdən ibarət 
olduğunu bir çox mənbələr və tədqiqatçı-
lar təsdiq etmişlər. Y.Bertelsin qeyd etdiyi 
kimi, VII əsrdə ərəblərin işğalından sonra da 
Qafqaz ərazisində dövləti islamı qəbul etmiş 
yerli türk bəyləri idarə edirdi. Bir çox şərq-
şünas alimlər XI–XII əsrlərdə Azərbaycan 
Atabəylər dövlətinin mərkəzi şəhərlərindən 
biri əncənin əhalisinin türklərdən ibarət 
olduğunu mənbələr əsasında təsdiq ediblər. 
İran alimi Barat Zəncani əncə əhalisinin di-
linin türk dili olduğunu, Nizaminin isə türkcə 
şeirlər yazdığını bildirib.

Nizami əncəvinin babası Zəki Müəy-
yəddin əslən ğuz türklərinin Boz ox qolun-
dan çıxmış adlı-sanlı bəyzadələr nəslindən 
idi. , əncədə din xadimi və Səlcuqlar sa-
rayına yaxın bir şəxs idi və “Müəyyəddin” 
(Dində Allah tərəfindən qüvvət verilən, sax-

lanılan) tituluna layiq görülmüşdü. Nizami 
əncəvinin adı, künyəsi və təxəllüsü Şərqin 

mötəbər təzkirə məxəzlərində Şeyx Əbu 
Məhəmməd İlyas ibn Yusif ibn Zəki Müəy-
yəddin Nizami əncəvi kimi qeyd olunmuş-
dur. əncə dahisi filosof-şair və alim olaraq 
qazandığı izzət və şöhrətin sayəsində “Şeyx” 
titulu fəxri adını qazanmışdır.

Nizami əncəvinin yaşadığı dövrdə 
Məhəmməd Cahan Pəhləvan və Qızıl Ars-
lanın hakimiyyəti illərində Atabəylərin istər 

əncə, istərsə də Naxçıvan saraylarında fəa-
liyyət göstərən əyanların əksəriyyəti xalqa 
daha yaxın olan türk əsilli savadlı şəxslərdən 
seçilirdi.

Nizami əncəvinin boya-başa çatmasın-
da və mükəmməl tərbiyə və təhsil almasında 

əncədə hörmət və izzət sahibi olan atası – 
Zəki Müəyyəddinin oğlu Yusifin mühüm rolu 
olmuşdur. 

izami üna  alim da a onra q d 
tdi ki  da i airin ana ı da zərba an-

da ə il nə abətli  zadə an nə lindən olan  
ən ədə dün a a z a mı  türk qızı idi

–  Təəssüf ki, bəzi tədqiqatçılar onun türk 
milli mənşəyini kobud şəkildə təhrif etmişlər. 
Belə ki, N. əncəvinin “Leyli və Məcnun” 
əsərinin “Dünyadan köçənlərin bəzisinin zik-
ri haqqında” hissəsinə şairin anası haqqında 
“ Rəiseyi-qord” sözü sonradan artırılmış və 

bu söz “kürd Rəisə” kimi süni şəkildə dola-
şıqlıq yaratmışdır.  XX əsrin 80-ci illərində 
bir sıra şərqşünaslar “qord” sözünün “igid” 
mənasında olduğunu söyləmişlər.

Nizami əncəvinin dayısı, yəni anasının 
qardaşı Xacə Ömər əncə sarayına yaxın, 
yüksək nüfuza malik bir şəxs idi.  dövrdə 
“Xacə” titulu şah sarayının mühafizəçilərinin 
başçısına verilərdi. Məşhur Dehxoda lüğətinə 
görə, sarayın rəisinə Xacə deyilirdi. nu da 
qeyd etmək vacibdir ki, türk sultan sarayları-
nın qaydalarına əsasən, saray rəisi – Xacə və-
zifəsinə cəsurluqda və sədaqətdə ad çıxarmış 
türk bəyzadələri seçilirdi. Elə bu faktın özü 
onu təsdiq edir ki, Nizaminin anası əsil-nəca-
bətli türk qızı olub.

Nizami əncəvi özünü “ veys” adlan-
dırıb. Bu adda türklərin totemlə bağlı kökü 
və tamğa işarəsi vardır. Qədim ərəblər ğuza 
– “ veys”, yəni “Qurd balası” adını vermiş-
lər. Qədim ərəb və fars lüğətlərində “ veys” 
qurd adıdır. Bu faktlardan göründüyü kimi, 
dahi Azərbaycan şairi Nizami əncəvinin 
həm ata tərəfdən, həm də ana xətti ilə milli 
mənsubiyyəti türkdür. Şairin öz əsərlərində 
verdiyi məlumatlar buna parlaq sübutdur.

XX əsrin 40-cı illərində “Nizami ən-

cəvinin həyat və yaradıcılığı” mövzusu üzrə 
silsilə araşdırmalar aparan görkəmli şərqşü-
nas Yevgeni Bertels mötəbər şəkildə yazırdı: 
“Nizaminin qardaşı da şair idi və Qivami 
Mütərrizi ləqəbi ilə yazırdı. Lakin mürəkkəb 
şeir texnikasını məharətlə mənimsəmiş olan 
bu adam başqa bir yolla getmiş və saray şairi 
şöhrətini intixab etmişdi.

 izami ən ə inin u ildə ər-
bənd akiminin ona t ə ndərdi i qı -
aq türk zəli aqla ailə qurduğunu  bu 

izdi a dan iki oğlunun dün a a əldi ini 
diqqətə atdıran ə ra lla rdi a 
onda d di  

– Nizaminin bir oğlu dünyadan çox erkən 
köçüb. Digər oğlunun adının Məhəmməd ol-
duğu şairin əsərlərindən bəllidir. Məhəmməd 
ağıllı, fərasətli, atasına dayaq olan bir övlad, 
həm də öz dövrünün ziyalı bir şəxsiyyəti 
olub. 

Böyük Azərbaycan şairi Nizami ən-
cəvinin həm ata, həm də ana xətti ilə milli 
mənsubiyyətinin türk olduğunu qeyd olunan 
faktlar təkzibolunmaz şəkildə sübut edir. Şai-
rin öz əsərlərində verdiyi məlumatlar da onun 
türk oğlu türk olduğunun qəti dəlilləridir.

azırladı   
Tahir A D N ,  

“ alq qəzeti”

ri in həqiqəti  həqiqətin t ri i

Bakıda şahmat üzrə Dünya Kubokunun açılış mərasimi keçirilib

akı onqr  ərkəzində a mat üzrə ün a ubokunun a ılı  
məra imi k irilib  

Əvvəlcə səhnəyə şahmat xanaları gəti-
rilib. Şahmat fiqurlarının formasında paltar 
geyinmiş personajların ifasında maraqlı səh-
nəcik təqdim olunub. Ardınca Dövlət Himni 
səsləndirilib.

Bundan sonra Azərbaycanda şahmatın 
inkişafı və təbliğindən bəhs edən videoçarx 
nümayiş olunub.

ənclər və idman naziri Fərid Qayıbov 
10-cu Dünya Kubokunun Bakıda təşkilinin 
təsadüfi olmadığını bildirib. , mummilli 

Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi ilə 
bağlı Azərbaycanda 2023-cü ilin Heydər 
Əliyev İli  elan olunduğunu diqqətə çatdırıb. 
Nazir şahmatın inkişafında dövlətin qayğısı-
nı xüsusi vurğulayıb. 

Azərbaycan qrosmeysterlərinin bey-
nəlxalq yarışlardakı uğurlarından söz açan 
FIDE-nin vitse-prezidenti M.Məmmədov 
Dünya Kubokunda ölkəni 18 şahmatçının 
təmsil edəcəyini bildirib. M.Məmmədov 
göstərilən etimada görə növbəti dəfə Bey-

nəlxalq Şahmat Federasiyasının rəhbərliyinə 
təşəkkür edib.

FIDE-nin prezidenti Arkadi Dvorkoviç 
öz növbəsində başda Prezident İlham Əliyev 
olmaqla təşkilatçı ölkəyə belə bir yarışın ke-
çirilməsi üçün minnətdarlığını bildirib. Yara-
dılan şəraitdən razılıq edən rusiyalı funksio-
ner iştirakçılara uğurlar arzulayıb. Dvorkoviç 
Dünya Kubokunu açıq elan etdikdən sonra 
Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının rəsmi 
himni səsləndirilib.

Sonda isə yarışın püşkü atılıb və ilk turda 
üz-üzə gələcək şahmatçılar müəyyənləşib.

“ alq qəzeti”

Meşəli soyqırımı günahkarı saxlanıldı
Meşəli soyqırımı hadisələri ilə bağlı beynəlxalq axtarışda olan şəxs 

saxlanılıb. Bu, 1955-ci il təvəllüdlü, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, 
Əsgəran rayonunun Badara kəndində doğulmaqla həmin kənddə yaşamış, 
Xankəndi şəhər avtomobil nəqliyyat müəssisəsində sürücü işləmiş Xaçaturyan 
Vaqif Çerkezoviçdir. 

V. Xaçaturyan 1991-ci il dekabrın 
22-də erməni milliyyətindən olan digər 
şəxslərlə birgə Meşəli kəndində yaşamış 
azərbaycanlıları bir milli qrup kimi bü-
tövlükdə məhv etmək məqsədilə müxtə-
lif silahlardan, o cümlədən odlu silah və 
piyadaların döyüş maşınından istifadə 
etməklə həmin kəndə silahlı basqın edi-
bərək 25 nəfər azərbaycanlı milliyyətin-
dən olan şəxsi öldürüb, 14 nəfər şəxsə 
müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri ye-
tirib, 358 nəfər azərbaycanlını isə bey-
nəlxalq hüquq normaları və Azərbaycan 
Respublikasının qanunları ilə müəyyən 
edilmiş əsaslar olmadan qanuni yaşadıq-
ları yerlərdən didərgin salıb.

Bundan başqa, V.Xaçaturyan qa-
baqcadan əlbir olduğu şəxslərlə birgə 
cinayətkar hərəkətlərini davam etdirərək 
dövlətə və kənd sakinlərinə məxsus əm-
lakları məhv etmək və zədələməklə ümu-
milikdə 5 milyon 496 min 900 manat məb-
ləğində maddi ziyan vurub. 

Aparılan cinayət işi üzrə kifayət qədər 
əsaslı şübhələr yarandığından V.Xaçatur-
yanın Azərbaycan Respublikası Cinayət 
Məcəlləsinin 103 (soyqırımı) və 107-ci 
(əhalini deportasiya etmə və ya məcbu-

ri köçürmə) maddələri ilə təqsirləndirilən 
şəxs qismində cəlb olunması barədə qə-
rar qəbul edilib, lakin olduğu yer istintaqa 
məlum olmadığına görə barəsində 2013-
cü il noyabrın 12-də beynəlxalq axtarış 
elan edilməklə məhkəmənin qərarı ilə 
həbs qətimkan tədbiri seçilib.

Keçirilmiş axtarış tədbirləri nəticəsin-
də 2023-cü il iyulun 29-da Vaqif Xaçatur-
yan Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinin 
vasitəçiliyi ilə müalicə almaq adı altın-
da Ermənistan Respublikasına getmək 
istəyərkən Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
hərbi qulluqçuları tərəfindən Azərbay-
can-Ermənistan dövlət sərhədinin Laçın 
sərhəd-keçid məntəqəsində saxlanılıb.

Vaqif Xaçaturyanın Bakı şəhərində 
tibb müəssisəsinə yerləşdirilməsi, zəru-
ri tibbi yardımın göstərilməsi, həmçinin 
BQXK-nın nümayəndələrinin ona baş 
çəkməsinə şəraitin yaradılması təmin 
ediləcək.

Hazırda cinayət işi üzrə digər təq-
sirləndirilən şəxslərin məsuliyyətə cəlb 
edilməsi üçün zəruri əməliyyat-istintaq 
tədbirləri davam etdirilir.

əzə ə  Q A S I M O V ,  
“Xalq qəzeti”

ünən a idi olduğumuz tari i akt zərba an b altı d lətin müda iə 
tdi i rməni tana n lə ə bilər ki   d ən bəd a larımıza rilən ikin i tutarlı 
ə la iqli a ab oldu  irin i a abı 0 0 i ilin a ızında  rməni tan ordu unun 

darmadağın dildi i ünlərdə rmi dik   zaman rməni tan zərba ana bir 
qarı  da ol un  tor aq qa tarma a aq   d ənlər dillərini tam akit bir rdə 
a lamağa mə bur olmu dular  ndi i ə zərba an an ı rməni ə z ina ətini 
übut də bilə ək   kimi i rən  m q  nüma i  tdirənlər dillərini izlətmə ə  

mə bur oldular  

Cənab Prezident, Azərbaycan Silah-
lı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyev hələ İkinci Qarabağ müharibəsindən 
təxminən yarım il əvvəl – 2020-ci il fevralın 
26-da Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirə-
sini anım mərasimində demişdi ki, Xocalıda 
ermənilərin həyata keçirdiyi dəhşətli qətliam 
xalqımızın yaddaşından heç vaxt silinməyə-
cək, gələcək nəsillər Xocalı soyqırımının 

dəhşətlərini heç zaman unutmayacaq, bu 
soyqırımını həyata keçirənlər gec-tez ədalət 
məhkəməsi qarşısında cavab verərək layiqli 
cəzalarını alacaq, şəhidlərimizin qanı yerdə 
qalmayacaq.

Xatırladaq ki, düşmənlərimiz “Xocalı 
soyqırımına gedən yolu açmaq üçün” əvvəl-
cə bu rayonun kəndlərini dağıdıb viranəyə 
çevirmiş, əhalini didərgin salmış, çoxsaylı 
cinayətlər törətmişdilər. Həmin cinayətlərin 
ən dəhşətlilərindən biri də Meşəli kəndində 
törədilmişdi. Belə ki, erməni hərbi birləş-
mələri 1991-ci il dekabrın 23-də səhər saat 
yeddi radələrində Meşəli kəndinə hücum 
etmişdilər. Təbii ki, Kremlin göstərişlərinə 
görə azərbaycanlılarda olan bütün ov silah-
ları götürülmüşdü və ona görə də rusların 
ciddi-cəhdlə müdafiə edərək silahlandırdığı 
ermənilər qüvvələrin qeyri-bərabər olmasın-
dan istifadə edərək kəndi tamamilə yandır-
mış, qarət etmiş və çoxsaylı insan ölümünə 
səbəb olmuşdular. 

Doğrudur, kənd sakinləri ermənilərə 
inadla müqavimət göstərmişdilər. Ancaq 
həmin müqavimət cəmi bir neçə saat davam 
etmişdi. ox ciddi müqavimətlə üzləşməyən 
vəhşi tayfalar  kəndə girərək evlərə, töv-
lələrə, ot tayalarına od vurmuş, 8-i qadın, 3-ü 
uşaq olmaqla, 28 nəfəri qətlə yetirmiş, 14 
nəfəri yaralamışdılar. Həmin günlərin sənəd-
lərində göstərilir ki, Meşəli kəndi  Şuşa və 
Xocalıdan köməyə gələn qüvvələr tərəfindən 
azad edilsə də, bir ay sonra yenidən erməni 
hərbi birləşmələri tərəfindən işğal edilmişdi.

 ox təəssüf ki,  Meşəli kəndi indi də Ru-
siya sülhməramlı qüvvələrinin nəzarəti altın-
dadır. Ancaq xalqımıza qarşı törədilən bütün 
terror, təxribat, deportasiya, soyqırımı, və 
digər cinayətlər kimi, Meşəli faciəsi ətrafın-
da da Azərbaycan milliyətindən olan şəxslə-
rin soyqırımı, deportasiyası, kənd sakinləri 
və dövlətə məxsus çoxsaylı əmlakı məhv 
etmə və zədələməklə külli miqdarda maddi 
ziyanın vurulması faktları üzrə Azərbaycan 
Respublikası Cinayət Məcəlləsinin müvafiq 
maddələri ilə Azərbaycan Respublikasının 
Prokurorluq orqanları tərəfindən başlanmış 
cinayət işinin istintaqı davam etdirilir.

Dünən həmin istintaqın və axtarışların 
nəticələrindən birinə şahidlik etdik. Azər-
baycan Respublikasının erməni əsilli vətən-
daşı, Əsgəran rayonunun Badara kəndində 
doğulmuş və orada  yaşamış, Xankəndi 
şəhər avtomobil nəqliyyat müəssisəsində sü-
rücü işləmiş Xaçaturyan Vaqif erkezoviçin 
Laçın sərhəd nəzarət və keçid məntəqəsində 
həbs olunması xəbərini eşidəndə həmsöhbət-
lərimizdən birinin ilk sözü belə oldu: “Vaqif 
Xaçaturyanın  sağ əli Serj Sarkisyanın başı-
na”. Digər həmsöhbətimiz – Ağdamdan di-
dərgin salınmış Əsgər dayı isə əlavə etdi ki, 
darıxmayın, İlham Əliyev onların hamısının 

cavabını verəcək. Zaman sübut edir ki, Əs-
gər dayı tamamilə haqlıdır. 

Qatil Xaçaturyanın həbs olunması barə-
də verilən rəsmi məlumatda bildirilir ki, bu 
cani qabaqcadan əlbir olduğu şəxslərlə bir-
gə cinayətkar hərəkətlərini davam etdirərək 
dövlətə və kənd sakinlərinə məxsus əmlakla-
rı məhv etmək və zədələməklə ümumilikdə 
5 milyon 496 min 900 manat məbləğində 

maddi ziyan vurubmuş.
Azərbaycan dövləti bütün dəlil-sübutları 

nəzərə aılaraq, təxminən on il qabaq onun 
Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəl-
ləsinin 103 (soyqırımı) və 107-ci (əhalini 
deportasiya etmə və ya məcburi köçürmə) 
maddələrilə təqsirləndirilən şəxs qismində 
cəlb olunması barədə qərar qəbul etmiş və 
yaşadığı  yer istintaqa məlum olmadığına 
görə barəsində  beynəlxalq axtarış elan edil-
məklə məhkəmənin qərarı ilə həbs qətimkan 
tədbiri seçilib.

Dünən isə onun yaşadığı yer məlum 
oldu. Dünənki qərarla onun bundan sonra 
yaşayacağı yer də müəyyən edildi. Ancaq 
həmin faktın qeydə alınması zamanı bizi 
narahat edən başqa bir məqam da ortaya 
çıxdı. Məlum oldu ki, onun Azərbaycandan 
qaçmasına, daha doğrusu, istintaqdan yayın-
masına Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsi-
nin məsulları da vasitəçilik edirlərmiş. Yəni 
separatçı, quldur və başkəsən ermənilərə bir 
tərəfdən Rusiya “sülhməramlıları”, bir tərəf-
dən isə dünyanın  humanitar sahədə fəaliyyət 
göstərən təşkilatı himayədarlıq edir. 

Humanitar sahə demişkən, sonda onu da 
xatırladaq ki, Ermənistan rəhbərliyinin gah 
360, gah da 400 ton dediyi humanitar yardım 
karvanındakı yük maşınları əslində Laçına 
qədər boş gəliblər. Bunu Nikol Paşinyana  
müxaliflik edən partiya sədrlərindən biri 
dünən dedi və əlavə etdi ki, orada yük ol-
saydı, Ermənistan rəhbərliyi həmin karvanın 
Ağdamdan keçməsinə icazə verərdi. Yaxşı 
ki, bunu biz demədik, erməni siyasətçi dedi. 
Əgər həmin erməninin dedikləri həqiqətdir-
sə, onda Ermənistan rəhbərliyi Laçına gön-
dərdiyi çoxsaylı Avropa siyasətçilərinin ha-
mısının başına kül qoymuş oldu. Hələlik isə 
kül Ermənistan rəhbərliyinin öz başındadır. 

İttifaq MİR ƏBƏ İ,  
“ alq qəzeti” 

Heç bir cani  
cəzasız qalmayacaq 
Dövlət başçımız bu ifadəni işlədəndə  
Meşəli qatili kimi qaniçənləri nəzərdə tuturdu

Ayxan Hacızadə: “Laçındakı keçid məntəqəsinin 
legitimliyini heç kəs sorğulaya bilməz”

nəl alq üquqa ə b nəl alq umanitar üquqa i tinad dən rməni tan 
in z ü ü a ın k id məntəqə inin zərba an tərə indən z u r n 

ərazilərində aradıldığından əbər izdir ə onun l itimli ini  kim orğula a 
bilməz  nəl alq dalət ə kəmə i də rməni tanın bu iddia ını rədd dib

Bunu Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi-
nin mətbuat xidmətinin rəhbəri Ayxan Hacı-
zadə ermənistanlı həmkarı Ani Badalyanın 
paylaşımına cavab olaraq yazıb.

Həmçinin Ermənistan XİN-in Vaqif Xa-

çaturyanın saxlanmasına münasibətini dezin-
formasiyadan ibarət olduğuna diqqət çəkən 
A. Hacızadə onun beynəlxalq axtarışda oldu-
ğunu xatırladıb:

“Ermənistan XİN yenə dezinformasiya 

yayır. Adıçəkilən 68 yaşlı Vaqif erkezoviç 
Xaçaturyan Xocalıda Meşəli soyqırımı ilə 
əlaqədar beynəlxalq axtarışdadır”.

Eyni zamanda XİN sözçüsü Ermənista-
nın BQXK-nin fəaliyyətindən sui-istifadə 
etdiyini vurğulayıb:

“Təəssüf ki, Ermənistan rəsmiləri üzr 
istəmək və hərbi cinayətkarların məsuliyyətə 
cəlb edilməsinə kömək etmək əvəzinə, hələ 
də qanunsuz hərəkətlərə, o cümlədən məh-
kəmədən yayınmaq üçün BQXK-nin fəaliy-
yətindən sui-istifadəyə haqq qazandırmağa 
çalışırlar”.

“ alq qəzeti”
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